
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 

 

                                                                                                              

Al personale docente e ATA 

Alle famiglie delle alunne e degli alunni 
delle classi IIID e IIIE 

Scuola Secondaria di I grado plesso di Acconia 

I.C. di Curinga 
 

e p.c. Al Dipartimento di Prevenzione di Catanzaro 
All’Ambito Territoriale di Catanzaro 

All’USR per la Calabria 

 
 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche in presenza classe IIID e IIIE Scuola Secondaria di 

I grado plesso Acconia e avvio attività didattiche a distanza. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Curinga n.198 del 19 ottobre 2021; 

COMUNICA 

che sono sospese le attività didattiche in presenza delle classi IIID e IIIE della scuola Secondaria 

di I grado del plesso di Acconia a partire da giorno 20 ottobre 2021 e sino a quanto disposto dalle 

autorità competenti; 

DISPONE 

la prosecuzione delle attività didattiche a distanza per le classi in oggetto secondo l’orario già in vigore 

e in base a quanto predisposto nel Piano per la Didattica Digitale Integrata . L’orario delle lezioni sarà lo 
stesso di quello seguito in presenza con unità orarie di 45 minuti anziché 60. Si rispetterà un intervallo 
di 15 minuti tra una unità oraria e l’altra. L’orario delle lezioni comincerà alle ore 8:20 e terminerà alle 

ore 13:05. 
I docenti presteranno le ore di servizio regolarmente in presenza. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Maria Antonietta Crea 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3 c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/

